
GLED DEG 
TIL Å STÅ OPP



Kjære elever, foresatte og 

 samarbeidspartnere!

Velkommen til Numedal videregående skole! Vårt motto er «Gled deg til å stå opp»! Vi har fokus på 

trivsel og høy faglig kvalitet, hvor variert undervisning og praktisk tilnærming er sentralt. 

Vi er en liten skole og det gir oss mulighet for å ha tett dialog med dere elever, slik at dere kan være 

med å forme deres egen skolehverdag. Vi er en skole med høy gjennomføring, gode resultater og 

vi er opptatt av mestringsopplevelser. Jeg er glad for at vi har et trygt og godt skolemiljø, hvor alle 

 kjenner alle, og det er rom for å være seg selv. Dere elever og vi ansatte er et team som sammen 

 utvikler skolen til det beste for elevene. 

Vi har et godt samarbeid med det lokale næringslivet og elevene på yrkesfag har mye av 

 opplæringen sin ute i bedrift. Vi samarbeider også med det nasjonale miljøet innenfor motorsport 

og har internasjonale prosjekter i Tsjekkia, Spania og USA. 

Sammen jobber vi for at alle skal glede seg til å gå på skolen – hver eneste dag!

Siri Syvertsen

rektor



Egedahl

Fjordvegen 41
3629 NORE

Tlf. 32 74 51 52
joker.egedahl@joker.no

VG1 Salg, service og reiseliv
Vil du jobbe med kundebehandling 
og være bedriftens ansikt utad?

Skape minneverdige opplevelser for kunder og  jobbe 
i service- eller reiselivsbransjen? Da er Numedal 
 videregående skole stedet for deg!

Vi har et sterkt og nært samarbeid med det  lokale 
næringslivet, og våre elever er mye ute i praksis, 
noe som gir dem et bredt og verdifullt perspektiv 
på  servicebegrepet. Skolen vår ligger i en kultur- og 
 reiselivsrik dal, og dette, kombinert med vårt gode 

 samarbeid med lokale aktører, gjør  skolehverdagen 
både unik og spennende. På VG1 Salg, Service og 
 Reiseliv får du 4 uker praksis, mens VG2 Salg og 
 Reiseliv gir deg hele 14 uker med praktisk erfaring.

Nyhet høst 2024: Vi har fått nytt makerspace/verksted 
med masse flott teknologisk utstyr. Dette gir elevene 
mulighet til å jobbe mer praktisk og få kunnskap om 
dagens teknologi innenfor for sin  bransje.

VG2 Salg og reiseliv
Vi har tidligere hatt og fortsetter å tilby  internasjonal 
 praksis i utlandet. Selv om dette ikke er en selvfølge, 
 jobber vi aktivt for å gi deg denne unike muligheten. 
Dette gir muligheten til å jobbe med hotell, servering, 
 resepsjon og til og med ta et språkkurs i et annet land – 

en  fantastisk sjanse til å utforske internasjonal service 
og reiselivsbransje! Vi tror på å utvide horisonter og 
erfaringer som vil forme din karriere i service, salg, og 
reiseliv. Bli med på den spennende reisen som vi tilbyr 
ved vår skole.
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Anerkjent leverandør og løsningsarkitekt 
på veien fra idé til ferdig produkt

www.umf.no

VG1 Teknologi- 
og  industrifag
Er du interessert i moderne teknologi, 
 maskiner, og kjøretøy? Da er Teknologi- og 
industrifag (TIF) ved  Numedal videregående 
skole det perfekte stedet for deg!

TIF er skreddersydd for de som elsker praktisk 
arbeid og har et godt håndlag. Vi ser etter 
selvstendige og nøyaktige elever som er ivrige 
etter å utforske den hurtige utviklingen innen 
ny teknologi. Ved å velge VG1 TIF, åpner du 
også døren til en verden av muligheter med 4 
uker praksis, hvor du virkelig får prøvd deg i 
faget.

VG1 har også et spennende samarbeid med 
Uvdal maskinfabrikk innenfor CNC, som gir 
deg muligheten til å dykke dypere inn i den 
presise verden av datastyrt maskinering.

Bli en del av Numedal videregående skole, 
hvor  teknologi og industri blir til spennende 
opplevelser!

Velg TIF og gi form til din  
teknologiske fremtid!

Nyhet høst 2024:

Samarbeid med Uvdal Maskinfabrikk

Er du interessert i CNC og teknisk industri, er 
dette utdanningen for deg.

VG2  
Industriteknologi 



Vår ambisjon er å være den ledende aktøren på lastebil, buss og finansiering av tungbil i Norge. Som en del av #volvofamilien 
kan du bli med oss på denne reisen.

Dersom du er utdannet eller ønsker å utdanne deg innen tungbilmekaniker, bilmekaniker, maskinmekaniker eller rett og slett har 
en utpreget interesse for å skru, reparere og fikse, så vil vi gjerne høre fra deg. Vi ser også etter deg som har solid kunnskap om 
gass eller elektrisk drevne motorer eller teknisk kunnskap.

Kjenner du at du går med en mekaniker i magen? Ta kontakt med oss!

VIL DU BLI FREMTIDENS mekaniker?

Basserudåsveien 1, 3612 Kongsberg • Epost: oyvind.mork@volmax.no • www.volmax.no • Tlf. 954 95 251     

VG2 Kjøretøy
For de eventyrlystne har vi også noe ekstra - en 
 spennende mulighet til å delta i vårt motorsportkurs. 
Med intensive kursuker gjennom året får du sjansen 
til å dykke inn i dagens motorsportteknikk, inkludert 
alt fra racing støtdempere til avanserte  elektroniske 
 styringssystemer. Du blir ikke bare tilskuer, men 
 deltaker i prosessen, fra motorbygging til testing og 
utvikling.

VG2 tar det et skritt videre med hele 10 uker  praksis. 
Kursukene fordeles utover skoleåret og vil være 
 intensive. For å kunne delta kreves det at du arbeider 
godt. Undervisningen vil være på et noe høyere 
nivå enn de ordinære VG1 og VG2 læreplanmålene. 
Våre elever har tidligere hatt gleden av å reise til 
Sverige og USA, knyttet kontakter både nasjonalt og 
 internasjonalt innenfor motorsportmiljøet. Dette gir deg 
ikke bare faglig innsikt, men også en unik  internasjonal 
erfaring som kan forme din karriere i teknologi og 
kjøretøy.
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VG1 Helse- og 
 oppvekstfag
Er du opptatt av å fremme helse, tror på 
 viktigheten av omsorgsyrket og søker en kul 
og morsom tilnærming til læring? Da er  
 Helse- og oppvekstfag ved Numedal 
 videregående skole det ideelle studiet for deg!

VG1 gir deg sjansen til å utforske denne 
spennende verdenen med hele 4 uker ute 
i praksis. Vi tror på å gjøre læring til en 
 opplevelse, der du ikke bare lærer  teori, men 
også får praktisk erfaring som former deg 
som fremtidig helsearbeider.

Helse- og omsorgsfag er rettet mot de som 
brenner for å hjelpe andre. Du vil utvikle 
 sterke  kommunikasjonsferdigheter for å 
håndtere ulike  livssituasjoner og bli ekspert 
på å samhandle med både pasienter og 
 kolleger. Ved vår skole legger vi vekt på å 
utvikle omsorg og respekt, og du vil lære mye 
om kommunikasjon mens du er mye ute i 
praksis.

Bli en del av Numedal videregående skole, 
der vi ikke bare utdanner fagfolk, men også 
dyrker  omsorgsfulle og samarbeidsvillige 
individer. Velg Helse- og  oppvekstfag og form 
din vei til en meningsfull karriere!
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VG1 Helse- og 
 oppvekstfag

VG2 Helsearbeiderfag  

VG2 Barne- og 

 ungdomsarbeiderfag

Vg2 barne- og ungdomsarbeiderfag handler om å  utvikle 
yrkesutøvere som kan bidra til å dekke samfunnets behov 
for ulike pedagogiske tilbud, slik at barn og unge får 
utviklet seg allsidig. Det handler om å legge til rette for 
en trygg oppvekst med omsorg, lek, læring og aktiviteter 
som stimulerer til livsutfoldelse, undring, utforskertrang og 
skaperglede. 

Vg2 helsearbeiderfag handler om å utvikle  yrkesutøvere 
som kan bidra til å dekke behovet for kompetanse i 
 grunnleggende sykepleie og miljøarbeid i alle deler av 
helsetjenesten. Programfagene handler om å kunne gi 
helsehjelp, forebygge ensomhet og bidra til et aktivt liv 
for pasienter og brukere. Det handler også om å utvikle 
 yrkesutøvere som har praktiske ferdigheter og vilje og 
evne til å arbeide for kontinuerlig kvalitetsforbedring. I 
både Helsearbeiderfag og Barne- og ungdomsarbeiderfag 
har du 14 uker med praktisk erfaring.

Velg VG2 Helse- og oppvekstfag for å forme din fremtid 
innenfor omsorg og helse. 

Bli en del av vårt engasjerende miljø i dag!
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VG1 Bygg- og anleggsteknikk
Drømmer du om å sette synlige spor etter deg  gjennom 
imponerende bygg, veier, broer, og vakre   uteområder? 
Elsker du å jobbe utendørs og ønsker å forme 
 landskapet rundt deg? 

Da er Bygg- og anleggsteknikk på VG1 ved Numedal 
videregående skole det perfekte valget!

Dette studiet er skapt for de som trives med praktisk 
arbeid og har godt håndlag. Her lærer du ikke bare å 
bygge, men også å skape. Du må være  selvstendig, 
samtidig som du er en lagspiller. Nøyaktighet er 

 nøkkelen, og du må elske å jobbe utendørs.

I VG1 Bygg- og anleggsteknikk får du sjansen til å 
sette teorien ut i praksis med hele 4 uker ute i feltet. 
Numedal videregående skole har sertifisering som 
 opplæringssted for anleggsførerbevis, et spennende 
prosjekt i samarbeid med lokale entreprenører. Den 
teoretiske delen foregår på skolen, mens den praktiske 
delen gir deg verdifull erfaring ute i bedriftene.

Bli en del av Numedal videregående skole, hvor vi ikke 
bare bygger strukturer, men også karrierer. 

Velg VG1 Bygg- og Anleggsteknikk for å starte reisen mot å sette synlige og varige spor etter deg selv!

BMO er en av landets største aktører 
innenfor rehabilitering av bruer, 
kai- og damanlegg, og andre betong- og 
stålkonstruksjoner.

Verdi for fremtiden
Vi rehabiliterer dagens infrastruktur og 
skaper verdi for kommende generasjoner.

Kundefokus
Kultivere åpenhet og ærlighet samtidig 
som vi skal utøve entreprenørskap og 
kremmerånd.

www.bmoe.no



VG2 Tømrer
VG2 Tømrer ved Numedal videregående skole gir 
deg en unik mulighet til å dykke inn i  tømrerfaget 
med  praktisk erfaring og nær kontakt med lokale 
 entreprenører. Med hele 14 uker praksis vil du ikke bare 
lære teorien, men også mestre håndverket i virkelige 
prosjekter.

På skolen bygger vi små og store prosjekter gjennom 
hele året.

Ved Numedal videregående skole har vi investert 
i  utstyr for grundig opplæring. Vi legger vekt på 
 sikkerhet og gir deg den nødvendige sertifiserte 
 opplæringen.

Gjennom skoleåret tilbyr vi også forskjellige kurs, 
 inkludert varmearbeiderkurs og stillaskurs.

Velg VG2  Tømrer ved 
Numedal  videregående 
skole og ta det første 
skrittet mot å bygge din 
 fremtid!

Velg
Bygg- og anleggsteknikk
- få en spennende hverdag!

www.okab.no

VG2 Anleggsteknikk
Er du interessert i håndtering og vedlikehold av 
 maskiner? Her lærer du også om arbeidsplanlegging, 
stikking og nivellering, sprengning, masseberegning, 
kommunalteknikk og vann- og avløpsanlegg.

Numedal videregående skole har godkjenning for 
 gjennomføring av sertifisert sikkerhetsopplæring. I 
begynnelsen av skoleåret gjennomfører vi sertifisert 
sikkerhetsopplæring for  masseforflyttningsmaskiner, 
teori modul 1.1 og modul 2.1. Den praktiske 
 grunnopplæringen modul 3.1 gjennomføres på  skolens 
øvingsområde og den resterende kjøretreningen 
modul 4.1 gjennomføres i samarbeide med lokale 
 entreprenørbedrifter. Elevene har til sammen 14 uker 
praksis i bedrift. 

Vi har stort fokus på helse, miljø og sikkerhet gjennom 
hele skoleåret. Skolen har ny   el- gravemaskin, ny el- 
hjullaster og dumper.
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VG1 Elektro og  datateknologi 
VG2 Elenergi og ekom
Verden blir stadig mer digitalisert og automatisert, og 
vi trenger elektroutdannede stjerner som kan lage og 
forstå disse  løsningene. Elektrofag gir deg  nøkkelen 
til teknisk innsikt, gode arbeidsvaner, og viktige 
 ferdigheter som vil være gull verdt i arbeidslivet.

Er du en praktisk person med et godt håndlag?

Da er elektrofag det perfekte valget for deg. Her lærer 
du ikke bare å forstå teknologi, men også å bygge den. 
Fra å programmere til å utvikle smarte løsninger, får du 
hands-on erfaring med det nyeste innen elektronikk.

Nøyaktighet og systematisk tilnærming er viktig i 
elektrofag. Logisk tenkemåte er nøkkelen når du løser 
utfordringer – og det er nettopp det elektrofag gir deg 
muligheten til å gjøre.

VG1 Elektro og datateknologi har 4 uker praksis. 
VG2 Elenergi og ekom har 10 uker praksis. Dette gir 
deg en unik sjanse til å ta det du lærer i klasserommet 
og anvende det i virkeligheten, enten det er å jobbe 
med elektriske systemer eller utforske energiløsninger.

Velg elektrofag for å være en del av fremtidens 
 teknologiske revolusjon. Bygg, utforsk, og skap en 
spennende karriere med elektrofag!
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Studiespesialisering
Drømmer du om å studere ved 
 høyskole eller  universitet?
Studiespesialisering ved Numedal videregående 
Skole gir deg den ideelle veien til akademisk suksess. 
Velg mellom realfag eller språk, samfunnsfag og 
økonomi som din fordypning. Vi tilbyr et solid  grunnlag 
med  engasjerte lærere som gir deg nødvendig tett 
 oppfølging gjennom hele studieforløpet.

Internasjonalt arbeid – Erasmus 

Numedal videregående Skole tror på å utvide 
 horisonter gjennom internasjonale  erfaringer. 
Gjennom Erasmus+-midler tilbyr vi spennende 
 internasjonaliseringsprosjekter. Samarbeidet  inkluderer 
skoler i land som Tsjekkia, Polen, Island og Finland. 
Dette gir deg ikke bare en utdanning, men en global 
forståelse som vil forme din fremtid.

Påbygg 
- Veien videre

Etter Vg2 YF eller etter oppnådd yrkeskompetanse kan 
du gå Vg3 påbygg til generell studiekompetanse.



Internat

Trenger du et trygt og  inkluderende  sted å bo mens du er elev hos oss? Da er Internat Nore det ideelle 
valget for deg.

I kort gangavstand til  skolen  finner du Internat Nore, bestående av to hus med totalt 17 rom. Rommene 
varierer i  størrelse og pris, slik at du kan velge det som passer best for deg.

Internatet tilbyr en  komplett bo opplevelse, inkludert frokost, niste til  skoledagen og middag – alt er 
 inkludert i leien. Med voksne  tilstede hele døgnet og to  dedikerte miljøarbeidere som  sørger for vekking 
og frokost, skaper vi et trygt og  støttende bofellesskap.  Middagen lages i  fellesskap, og du har sjansen til 
å nyte den i sosialt samvær i  Internat 1.

Velkommen til Numedal videregående skole!

Kontakt oss

Numedal 

 videregående skole
Åsbøvegen 16
3629 Nore

Telefon
32 74 49 50
numedalvgs@bfk.no
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Kantine og bibliotek

Midt i hjertet av bygg-A ligger skolens kantine og bibliotek. I kantina legger vi spesiell vekt på at vi har 
god og sunn mat. Hver dag kan du spise gratis frokost og når kantina er stengt kan du handle i vår 
trustshop som er åpen 24/7. Vegg i vegg med kantina ligger biblioteket. I et koselig bibliotekmiljø kan du 
låne bøker, jobbe med skolearbeid eller rett og slett koble av med spill og andre aktiviteter. I vestibylen i 
bygg-A kan du spille bordtennis eller fotballspill.


